[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 153
От 16 декабря 2021 года

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 15.12.2020г. № 96
«О бюджете муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов»
Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» от 15.12.2020 года № 96 «О бюджете муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.   Пункт 1 статьи 1 читать в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2021 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в сумме 101664,7 тысяч рублей;

- общий объём расходов бюджета муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в сумме 115586,6 тысяч рублей.

- прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» в сумме 13921,9 тысяч рублей.
2.  Пункт 6 статьи 5 читать в следующей редакции:
Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств:

 на 2021 год в сумме 1 805,7 тысяч рублей;
3. Пункт 1 статьи 6 читать в следующей редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:

на 2021 год в сумме 2578,2 тысяч рублей;

4. Пункт 2 статьи 6 читать в следующей редакции: Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:

на 2021 год в сумме 19 333,0 тысяч рублей;

5. Утвердить приложение №1 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по кодам видов доходов на 2021 год» в новой редакции.
6. Утвердить приложение №3 «Безвозмездные поступления в бюджет му-ниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муници-пального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленин-градской области по кодам видов доходов на 2021 год» в новой редакции.

7. Утвердить приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Большелуцкое сельское поселение» на 2021 год»» в новой редакции.
8. Утвердить приложение №8 ««Ведомственная структура расходов МО «Большелуцкое сельское поселение» на 2021 год» в новой редакции.
9. Утвердить приложение №12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Большелуцкое сельское поселение» на 2021 год» в новой редакции.
10. Утвердить приложение № 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО "Большелуцкое сельское поселение" на 2021 год».

11. Приложения №№ 1,3 к Решению Совета депутатов от 25.02.2021г. года № 103, приложения №№ 15 к Решению Совета депутатов от 10.06.2021г. года № 120, приложения №№ 7,8,12  к Решению Совета депутатов от 26.08.2021г. года № 134 считать утратившими силу.
Глава МО «Большелуцкое сельское поселение»                                 А.А. Иванов